01.03.24
04.03.24

11.03.24

18.03.24

18.03.24

18.03.24 - 06.05.24
18.03.24 - 01.07.24
06.05.24 - 08.07.24
06.05.24 - 15.07.24
22.06.2024
24.06.24 - 12.07.24
Flexibel

12.07.24
Stand: 19.10.2023

Semesterterminplan SoSe 2024

Semesterbeginn

Start Kick-off Camp Bachelor

(Mathe-Vorkurs, Orientierung, Erstsemesterbegrifiung)
Start der Vorlesung Projektmanagement
Vorlesungsbeginn

ErstsemesterbegrifRung Master

Projektphase BA + EPS/MM + MIB

Projektphase VWA + Wing + BauWing + KerWing (15 Wochen)
Bachelorarbeit (9 Wochen)

Bachelorarbeit Wing (10 Wochen)

Vorlesungsende

Prufungsphase

Praktische Studienphase

Akademische Abschlussfeier



