Semesterterminplan SoSe 2024

01.03.24	Semesterbeginn
04.03.24	Start Kick-off Camp Bachelor
	(Mathe-Vorkurs, Orientierung, Erstsemesterbegrüßung)
11.03.24	Start der Vorlesung Projektmanagement
18.03.24	Vorlesungsbeginn
18.03.24	Erstsemesterbegrüßung Master
18.03.24 - 06.05.24	Projektphase BA + EPS/MM + MIB
18.03.24 - 01.07.24	Projektphase VWA + Wing + BauWing + KerWing (15 Wochen)
06.05.24 - 08.07.24	Bachelorarbeit (9 Wochen)
06.05.24 - 15.07.24	Bachelorarbeit Wing (10 Wochen)
22.06.2024	Vorlesungsende
24.06.24 - 12.07.24	Prüfungsphase
Flexibel	Praktische Studienphase
12.07.24	Akademische Abschlussfeier
Stand: 19.10.2023	